
UNIVERSĀLĀ LENTE membrānām ir mīksta un ļoti elastīga 
lente ar īpaši spēcīgu poliaktrilāta līmi. Līme nodrošina stingru 
saķeri, tai ir īpaša izturība pret novecošanos, uzklāta uz PE 
plēves, kas stiprināta ar šķiedrām, pārklāta ar aizsargplēvi no 
otras puses.
Lente tiek izmantota, lai savienotu apakšklājus, parastas 
hidroizolācijas membrānas un zem slēgtas apdares slēptas 
fasādes membrānas. Savienojumam jāatrodas vienmēr zem 
slēgta apšuvuma. 
UNIVERSĀLĀ LENTE veido ļoti labu saķeri ar koka, flīžu, stingra 
plastmasa, metāla, stikla un tīra betona virsmām, kas ir tīras no 
saķeri mazinošām vielām. Papildus tam, ar šo lenti var veikt 
dažādu bojājumu un plīsumu labojumus augstāk minētajām 
membrānām.  

Vairāk informāciju meklējiet www.pmi-plast.de

Šī tehnisko datu lapa ataino pašreizējās zināšanas un var tikt papildināta. Tehniskā specifikācija neatbrīvo lietotāju no personīgās atbildības. Visas iepriekšējās šī produkta tehnisko datu 
lapas zaudē spēku līdz ar šīs datu lapas publikāciju. 

Tehnisko datu lapa

BREAKTHROUGH FLEXIBILITY

Technical Data

Struktūra
Šķīdinātājus un  mīkstinātājus 
nesaturoša akrila līme ar 
šķiedru stiprinātu PE plēvi.

Pārrāvumu spēks (EN 14410) > 50 N / 25 mm
Stiepes izturība 
(EN 14410) 20 %

Saķeres spēks (EN 1939) > 25 N / 25 mm
Darba temperatūra 
(ieteicams arī uzglabāt 
kontrolētā temperatūrā)

virs +5 °C (vides un komponentu 
temperatūra) 

Ruļļa platums 60 mm
Ruļļa garums 25 m 
Ekspluatācijas temperatūra -40 °C līdz +80 °C
Uzstādīšanas temperatūra +5 °C līdz +40 °C

Uzglabāšanas laiks 2 gadi oriģinālajā iepakojumā, 
uzglabāt vēsā vietā

UNIVERSĀLA 
LENTE



UNIVERSĀLA LENTE

Vairāk informāciju meklējiet www.pmi-plast.de

Uzstādišana 

•  Veiciet saķeres pārbaudi darba vietā.
•  Virsmai jābūt sausai un tīrai no putekļiem, netīrumiem un

smērvielām. Virsma nedrīkst būt sasalusi. Tai jābūt atbilstošai
nest-spējai, tīrai  no mīkstinātājiem, ledus, sarmas un līmi
atraidošām vielām.

•  Membrānai, kuru paredzēts savienot ar līmlentu, jābūt
uzklātai bez krokām un ielocēm.

•  Pārklājumi jāsavieno bez starpām – savienojamajām
membrānām savstarpēji jāsaskaras pilnībā.

•  Veidojot saķeri ar virsmu, lenti nedrīkst nostiept. Arī pēc
lentes uzklāšanas tā nav jānostiepj.

•  Nepieciešamā saķere iegūstama, ja lenti nospiež ar spiedienu
izlīdzinošu rīku, kā spiediena veltni.

•  Līmes stiprība ir atkarīga no temperatūras un sacietēšanai
dotā laika. Pilnīga saķere izveidojas ar laiku.

•  Lentes funkcionālā temperatūra: -40 °C līdz +80 °C. 
• Lentes uzstādīšanas temperatūra: +5 °C līdz +40 °C. 
• Pirms lietošanas uzglabājiet lentu kontrolētā temperatūrā

(nelietojiet universālo lenti sala apstākļos).
• Ilgstoši nepakļaujiet lenti mitrumam.
•  Lentes līmes atlikumi nav noņemami – nelīmējiet to uz

redzamām virsmām, no kurām vēlāk plānots līmlentu
noņemt.

•  UNIVERSĀLĀ LENTE nav pastāvīgi UV izturīga - nodrošiniet
aizsardzību pret UV stariem laikā līdz 6 mēnešiem.

Elpojošs apakšklājs

Siltumizolācija

Tvaika barjera

UNIVERSĀLĀ LENTE

Izplatītājs: Albau SIA, 20 k-1 – 14, Tālivalža iela, Rīga, LV-1006, Reģ. nr. 40103561205 
www.albau.eu | +371 26805837 | info@albau.eu

PMI-Plast GmbH | www.pmi-plast.de

UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJA 




